Организатор аукциона:
Комитет по управлению муниципальным

 имуществом Березовского городского округа
Протокол № 18
рассмотрения заявок, поступивших на участие в аукционе на
право заключения договора аренды земельного участка,
расположенного по адресу: Кемеровская обл., г. Березовский,
полигон ТБО, в кадастровом квартале 42:04:0103001:, участок №2
 11.05.2016
                                                                                                                     г. Березовский

Рассмотрение заявки, поступившей на участие в открытом аукционе, назначенном на «16» мая 2016г. на право заключения договора аренды  земельного участка, расположенного по адресу: Кемеровская область, г.Березовский, полигон ТБО, в кадастровом квартале 42:04:0103001:, участок №2, с кадастровым номером: 42:04:0103001:363, с разрешенным использованием: для размещения полигонов по захоронению и сортировке бытового мусора и отходов, площадью: 6 093 кв.м.

     Организатор аукциона установил:
     1.   Поступила одна заявка на участие в открытом аукционе.

     2.   Отозванных заявок  нет.
     3.  Заявка подана 21.04.2016 ООО «Чистый город» в лице директора Руслякова С.С., действующего на основании Устава, ИНН/КПП 4205217442/420501001, 650056,  Кемеровская обл., г. Кемерово, ул. Волгоградская, д.26, 18.04.2016 внесен задаток в сумме 1 048,84 копейки. Все представленные документы, соответствуют перечню и срокам, указаном в информационном сообщении, опубликованном в приложении к газете «Мой город» - «Местная власть» от 08.04.2016г., на сайте www://berez.org.,  www.torgi.gov.ru и оформлены надлежащим образом, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
 Организатором аукциона принято решение:
Признать участником аукциона единственного заявителя
	№ п/п
	Ф.И.О. заявителя, полное наименование юридического лица
	Участник №
	Лот №

	1.
	ООО «Чистый город»
	1
	2

Организатор аукциона ____________________________  О.Н. Дульянинова
Секретарь комиссии________________________________М.С. Шевченко